ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 157/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phượng Kỳ, ngày 27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Phượng Kỳ

(Từ ngày 27/11/2023 đến ngày 01/12/2023)

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND xã

Phượng Kỳ về việc Ban hành Quy chế hoạt động của bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại UBND xã Phượng Kỳ,

Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của UBND xã Phượng Kỳ về

việc Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa

liên thông tại UBND xã Phượng Kỳ, Chủ tịch UBND xã phân công lịch trực cụ

thể như sau:
Thứ,
ngày,
tháng

Lĩnh vực
VH - XH

Lĩnh vực
VP - TK

Lĩnh vực
TP - HT

Lĩnh vực
ĐC - XD

Tiếp nhận hồ sơ từ
7h30 và 13h00

Nguyễn Thị Thu Thuỷ Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Phạm Thị HườngThứ 2
(27/11) SĐT:

0971857699
SĐT:

0987542228
SĐT:

0979149109
SĐT:

0975871988
SĐT:

0979149109
Nguyễn Thị Thu Thuỷ Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Đỗ Thị HiềnThứ 3

(28/11) SĐT:
0971857699

SĐT:
0987542228

SĐT:
0979149109

SĐT:
0975871988

SĐT:
0987542228

Nguyễn Thị Thu Thuỷ Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Nguyễn Đình PhúcThứ 4
(29/11) SĐT:

0971857699
SĐT:

0987542228
SĐT:

0979149109
SĐT:

0975871988
SĐT:

0975871988
Nguyễn Thị Thu Thuỷ Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Đỗ Thị HiềnThứ 5

(30/11) SĐT:
0971857699

SĐT:
0987542228

SĐT:
0979149109

SĐT:
0975871988

SĐT:
0987542228

Nguyễn Thị Thu Thuỷ Đỗ Thị Hiền Phạm Thị Hường Nguyễn Đình Phúc Nguyễn Thị Thu ThuỷThứ 6
(01/12) SĐT:

0971857699
SĐT:

0987542228
SĐT:

0979149109
SĐT:

0975871988
SĐT:

0971857699

Bộ phận trực ngành dọc:
1. Lĩnh vực Quân sự: Ông Hoàng Thanh Trụ, SĐT: 0977177567.
2. Lĩnh vực Công an: Ông Bùi Thế Tùng, SĐT: 0343993993.

Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy - TT. HĐND;
- Trang Thông tin điện tử;
- Trụ sở UBND xã;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:31:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:56:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!